SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.078301/2018-98 
INTERESSADA: MARCELLA CURVELLO OLIVEIRA 

FIORAVANTI 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 1.036,64 (um mil e 

trinta e seis reais e sessenta e quatro centavos), em favor de MARCELLA CURVELLO 

OLIVEIRA FIORAVANTI, mat. 4374, ocupante do cargo de ANALISTA DO 

MPU/DIREITO, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para 

o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral